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ectronic Components Distributor

N520-152M

TRIPP-LITE

POWER PROTECTION

Part Number: N520-152M RoHs Status: Bez olova/V souladu RoHS
Vyrobce Tripp Lite Ship From: Hong Kong
Popis FIBER PATCH CABLE LC/LC 500FT Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: [ N520-152M Datasheet

Obrazky jsou pouze orientacni.

Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit N520-152M s diivérou od Component-World.HK, .
. . . Request For Quotation
1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Part Number N520-152M Vyrobce Tripp Lite

Popis FIBER PATCH CABLE LC/LC 500FT Stav volného vedeni / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 268 pcs Datovy list N520-152M Datasheet
Kategorie Sestavy kabeld Typ Multimode, Duplex

Série - Return Loss -

hodnoceni FDDI, OFNR Provozni teplota -

Uroven citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Vyrobni standardni doba vyroby 2 Weeks

Délka - Celkové 498.6' (152.0m) Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Bunda (izolace) Material Poly-Vinyl Chloride (PVC) Prachozi atlum 0.20dB

Typ Fiber 50/125 Funkce Zipcord

Detailni popis Cable Fiber Optic LC Duplex To LC Duplex 50/125 498.6' (152.0m) Color - Konektory Beige

Barva - Cable Orange Typ kabelu Twin Zip

Primeér kabelu 0.03" (0.9mm) Polomér ohybu -

2. Konektor LC Duplex 1. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych soucastek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady Tripp Lite.Mame 268 kusy Tripp Lite N520-152M na skladé dostupnych.Vyzadejte si
citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, na$ prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

= Cast#: N520-01M Vyrobci: Tripp Lite
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y, = 4 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 3'
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= Cast#: N520-03M Vyrobci: Tripp Lite
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W 4 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 3M

Cast#: 5492067-5 Vyrobci: TE Connectivity AMP Connectors
Dotaz

Popis: PIGTAIL,SMBF,2.5BAY,OPT, 5M
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" 4 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 50'
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, == 4 Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 20FT
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y == | popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 2M
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\ N 4 Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 328FT
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" 4 Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 115FT
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L, = J Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 82'
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y, = 4 Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 23FT
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" 4 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUPLEX 65'
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, == 4§ Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 13FT

Cast#: 5-1938074-0 Vyrobci: TE Connectivity AMP Connectors
Dotaz

Popis: FO C/A SC SC XG AQU

e Cast#: N520-30M-P Vyrobci: Tripp Lite
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b a 4 Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 100'
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" 4 Popis: FIBER PATCH CABLE LC/LC 26FT

Souvisejici kliCova slova pro N520-152M
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